
CALENDARIO DE EXÁMENES     CURSO  2021-2022

Conv. febrero Conv. junio Conv. septiemb.
Graduado en Magisterio en Educación Primaria(298)

ASIGNATURAS OBLIGATORIAS

0.01

31/1/2022

11:00

0.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

5/9/2022

11:0026600 PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

1Grupo

0.02

31/1/2022

11:00

0.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

5/9/2022

11:0026600 PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

2Grupo

0.04

31/1/2022

11:00

0.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

5/9/2022

11:0026600 PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

3Grupo

0.05

31/1/2022

11:00

0.04 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

5/9/2022

11:0026600 PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

4Grupo

0.080.06 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/6/2022

8:00

3/9/2022

10:0026602 EDUCACIÓN SOCIAL E INTERCULTURAL

1Grupo



0.090.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/6/2022

8:00

3/9/2022

10:0026602 EDUCACIÓN SOCIAL E INTERCULTURAL

2Grupo

0.100.10 / 0.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/6/2022

8:00

3/9/2022

10:0026602 EDUCACIÓN SOCIAL E INTERCULTURAL

3Grupo

0.110.12 / 1.3

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/6/2022

8:00

3/9/2022

10:0026602 EDUCACIÓN SOCIAL E INTERCULTURAL

4Grupo

0.08

24/1/2022

11:00

0.05 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

11:0026603 LA ESCUELA COMO ESPACIO EDUCATIVO

1Grupo

0.09

24/1/2022

11:00

0.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

11:0026603 LA ESCUELA COMO ESPACIO EDUCATIVO

2Grupo

0.10

24/1/2022

11:00

1.3 / 1.4

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

11:0026603 LA ESCUELA COMO ESPACIO EDUCATIVO

3Grupo

0.11

24/1/2022

11:00

0.10 / 0.12

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

11:0026603 LA ESCUELA COMO ESPACIO EDUCATIVO

4Grupo



0.04

27/1/2022

11:00

0.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

7/9/2022

11:0026604 MAESTRO Y RELACIÓN EDUCATIVA

1Grupo

0.05

27/1/2022

11:00

0.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

7/9/2022

11:0026604 MAESTRO Y RELACIÓN EDUCATIVA

2Grupo

0.06

27/1/2022

11:00

0.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

7/9/2022

11:0026604 MAESTRO Y RELACIÓN EDUCATIVA

3Grupo

0.07

27/1/2022

11:00

0.04 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

7/9/2022

11:0026604 MAESTRO Y RELACIÓN EDUCATIVA

4Grupo

0.080.06 /0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

3/6/2022

8:00

8/9/2022

11:0026605 LA EDUCACIÓN EN LA SOCIEDAD DEL
CONOCIMIENTO

1Grupo

0.090.08 /0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

3/6/2022

8:00

8/9/2022

11:0026605 LA EDUCACIÓN EN LA SOCIEDAD DEL
CONOCIMIENTO

2Grupo

0.100.10 / 0.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

3/6/2022

8:00

8/9/2022

11:0026605 LA EDUCACIÓN EN LA SOCIEDAD DEL
CONOCIMIENTO

3Grupo



0.110.12 / 1.3

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

3/6/2022

8:00

8/9/2022

11:0026605 LA EDUCACIÓN EN LA SOCIEDAD DEL
CONOCIMIENTO

4Grupo

0.010.06 /0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

16/6/2022

8:00

1/9/2022

11:0026606 DEVELOPMENTAL PSYCHOLOGY

1Grupo

0.020.08 /0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

16/6/2022

8:00

1/9/2022

11:0026606 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO

2Grupo

0.040.10 / 0.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

16/6/2022

8:00

1/9/2022

11:0026606 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO

3Grupo

0.050.12 / 1.3

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

16/6/2022

8:00

1/9/2022

11:0026606 PSICOLOGÍA DEL DESARROLLO

4Grupo

0.08

17/1/2022

11:00

0.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/9/2022

11:0026607 SOCIOLOGÍA Y PSICOLOGÍA SOCIAL DE LA
EDUCACIÓN

1Grupo

0.09

17/1/2022

11:00

0.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/9/2022

11:0026607 SOCIOLOGÍA Y PSICOLOGÍA SOCIAL DE LA
EDUCACIÓN

2Grupo



0.10

17/1/2022

11:00

0.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/9/2022

11:0026607 SOCIOLOGÍA Y PSICOLOGÍA SOCIAL DE LA
EDUCACIÓN

3Grupo

0.11

17/1/2022

11:00

0.04 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/9/2022

11:0026607 SOCIOLOGÍA Y PSICOLOGÍA SOCIAL DE LA
EDUCACIÓN

4Grupo

0.080.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

31/5/2022

8:00

12/9/2022

11:0026608 LENGUA CASTELLANA

1Grupo

0.090.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

31/5/2022

8:00

12/9/2022

11:0026608 LENGUA CASTELLANA

2Grupo

0.100.4 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

31/5/2022

8:00

12/9/2022

11:0026608 LENGUA CASTELLANA

3Grupo

0.110.05 /0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

31/5/2022

8:00

12/9/2022

11:0026608 LENGUA CASTELLANA

4Grupo

0.110.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

22/6/2022

11:00

6/9/2022

11:0026610 FRANCÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA I

2Grupo



0.110.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

22/6/2022

11:00

6/9/2022

11:0026610 FRANCÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA I

4Grupo

0.080.06 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

22/6/2022

8:00

6/9/2022

11:0026611 INGLÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA I (prueba oral
individualizada: en la misma fecha y hasta 3 días posteriores)

1Grupo

0.120.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

22/6/2022

8:00

6/9/2022

11:0026611 INGLÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA I (prueba oral
individualizada: en la misma fecha y hasta 3 días posteriores)

2Grupo

1.120.10 / 0.12

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

22/6/2022

8:00

6/9/2022

11:0026611 INGLÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA I (prueba oral
individualizada: en la misma fecha y hasta 3 días posteriores)

3Grupo

1.131.3 / 1.4

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

22/6/2022

8:00

6/9/2022

11:0026611 INGLÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA I (prueba oral
individualizada: en la misma fecha y hasta 3 días posteriores)

4Grupo

0.01

18/1/2022

11:00

0.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

5/9/2022

8:0026612 PSYCHOLOGY AND DIVERSITY

1Grupo

0.02

18/1/2022

11:00

0.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

5/9/2022

8:0026612 PROCESOS EVOLUTIVOS Y DIVERSIDAD

2Grupo



0.04

18/1/2022

11:00

0.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

5/9/2022

8:0026612 PROCESOS EVOLUTIVOS Y DIVERSIDAD

3Grupo

0.05

18/1/2022

11:00

0.04 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

5/9/2022

8:0026612 PROCESOS EVOLUTIVOS Y DIVERSIDAD

4Grupo

1.02

28/1/2022

11:00

0.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

7/9/2022

8:0026613 EDUCACIÓN VISUAL Y PLÁSTICA

1Grupo

1.01

28/1/2022

11:00

0.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

7/9/2022

8:0026613 EDUCACIÓN VISUAL Y PLÁSTICA

2Grupo

1.03

28/1/2022

11:00

0.04 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

7/9/2022

8:0026613 EDUCACIÓN VISUAL Y PLÁSTICA

3Grupo

1.04

28/1/2022

11:00

0.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

7/9/2022

8:0026613 EDUCACIÓN VISUAL Y PLÁSTICA

4Grupo

0.06

21/1/2022

11:00

0.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

8:0026614 FUNDAMENTOS DE LITERATURA ESPAÑOLA

1Grupo



0.07

21/1/2022

11:00

0.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

8:0026614 FUNDAMENTOS DE LITERATURA ESPAÑOLA

2Grupo

0.08

21/1/2022

11:00

0.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

8:0026614 FUNDAMENTOS DE LITERATURA ESPAÑOLA

3Grupo

0.09

21/1/2022

11:00

0.04 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

8:0026614 FUNDAMENTOS DE LITERATURA ESPAÑOLA

4Grupo

0.01

1/2/2022

11:00

0.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/9/2022

8:0026615 DIDÁCTICA DEL MEDIO FÍSICO-QUÍMICO

1Grupo

0.02

1/2/2022

11:00

0.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/9/2022

8:0026615 DIDÁCTICA DEL MEDIO FÍSICO-QUÍMICO

2Grupo

0.04

1/2/2022

11:00

0.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/9/2022

8:0026615 DIDÁCTICA DEL MEDIO FÍSICO-QUÍMICO

3Grupo

0.05

1/2/2022

11:00

0.04 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/9/2022

8:0026615 DIDÁCTICA DEL MEDIO FÍSICO-QUÍMICO

4Grupo



0.010.06 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

15/6/2022

8:00

12/9/2022

8:0026617 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD

1Grupo

0.020.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

15/6/2022

8:00

12/9/2022

8:0026617 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD

2Grupo

0.040.10 / 0.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

15/6/2022

8:00

12/9/2022

8:0026617 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD

3Grupo

0.050.12 / 1.3

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

15/6/2022

8:00

12/9/2022

8:0026617 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD

4Grupo

0.010.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

1/6/2022

8:00

1/9/2022

8:0026618 LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL

1Grupo

0.020.02 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

1/6/2022

8:00

1/9/2022

8:0026618 LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL

2Grupo

0.040.4 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

1/6/2022

8:00

1/9/2022

8:0026618 LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL

3Grupo



0.050.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

1/6/2022

8:00

1/9/2022

8:0026618 LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL

4Grupo

0.01

25/1/2022

11:00

0.06 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

8:0026619 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES I

1Grupo

0.02

25/1/2022

11:00

0.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

8:0026619 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES I

2Grupo

0.04

25/1/2022

11:00

0.10 / 1.12

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

8:0026619 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES I

3Grupo

0.05

25/1/2022

11:00

1.3 / 1.14

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

8:0026619 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES I

4Grupo

0.010.06 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

20/6/2022

8:00

2/9/2022

8:0026620 DIDÁCTICA DE LA ARITMÉTICA I

1Grupo

0.020.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

20/6/2022

8:00

2/9/2022

8:0026620 DIDÁCTICA DE LA ARITMÉTICA I

2Grupo



0.050.10 / 0.12

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

20/6/2022

8:00

2/9/2022

8:0026620 DIDÁCTICA DE LA ARITMÉTICA I

3Grupo

0.061.3 / 1.4

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

20/6/2022

8:00

2/9/2022

8:0026620 DIDÁCTICA DE LA ARITMÉTICA I

4Grupo

0.111.5

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/6/2022

11:00

8/9/2022

8:0026622 FRANCÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA II

2Grupo

0.111.5

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/6/2022

11:00

8/9/2022

8:0026622 FRANCÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA II

4Grupo

0.010.06 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/6/2022

8:00

8/9/2022

8:0026623 INGLÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA II (prueba oral
individualizada: en la misma fecha y hasta 3 días posteriores)

1Grupo

0.040.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/6/2022

8:00

8/9/2022

8:0026623 INGLÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA II (prueba oral
individualizada: en la misma fecha y hasta 3 días posteriores)

2Grupo

0.060.10 / 0.12

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/6/2022

8:00

8/9/2022

8:0026623 INGLÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA II (prueba oral
individualizada: en la misma fecha y hasta 3 días posteriores)

3Grupo



0.071.3 / 1.4

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

6/6/2022

8:00

8/9/2022

8:0026623 INGLÉS EN EDUCACIÓN PRIMARIA II (prueba oral
individualizada: en la misma fecha y hasta 3 días posteriores)

4Grupo

0.010.06 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

14/6/2022

8:00

1/9/2022

15:0026624 EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUCACIÓN PRIMARIA

1Grupo

0.020.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

14/6/2022

8:00

1/9/2022

15:0026624 EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUCACIÓN PRIMARIA

2Grupo

0.040.10 / 0.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

14/6/2022

8:00

1/9/2022

15:0026624 EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUCACIÓN PRIMARIA

3Grupo

0.050.12

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

14/6/2022

8:00

1/9/2022

15:0026624 EDUCACIÓN FÍSICA EN EDUCACIÓN PRIMARIA

4Grupo

0.01

26/1/2022

11:00

0.01 / 0.05

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

15:0026625 DIDÁCTICA DE LA LENGUA CASTELLANA EN
PRIMARIA

1Grupo

0.02

26/1/2022

11:00

0.02 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

15:0026625 DIDÁCTICA DE LA LENGUA CASTELLANA EN
PRIMARIA

2Grupo



0.04

26/1/2022

11:00

0.07 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

15:0026625 DIDÁCTICA DE LA LENGUA CASTELLANA EN
PRIMARIA

3Grupo

0.05

26/1/2022

11:00

0.04 / 0.10

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

9/9/2022

15:0026625 DIDÁCTICA DE LA LENGUA CASTELLANA EN
PRIMARIA

4Grupo

0.01

19/1/2022

11:00

0.01 / 0.06

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/9/2022

15:0026626 DIDÁCTICA DE LA ARITMÉTICA II

1Grupo

0.02

19/1/2022

11:00

0.02 /0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/9/2022

15:0026626 DIDÁCTICA DE LA ARITMÉTICA II

2Grupo

0.04

19/1/2022

11:00

0.05 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/9/2022

15:0026626 DIDÁCTICA DE LA ARITMÉTICA II

3Grupo

0.05

19/1/2022

11:00

0.04  / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/9/2022

15:0026626 DIDÁCTICA DE LA ARITMÉTICA II

4Grupo

1.101.10 - 1.3

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

10/6/2022

11:00

8/9/2022

15:0026628 FUNDAMENTOS DE EDUCACIÓN MUSICAL

1Grupo



1.91.9 / 1.4

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

10/6/2022

11:00

8/9/2022

15:0026628 FUNDAMENTOS DE EDUCACIÓN MUSICAL

2Grupo

1.81.11 / 1.8

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

10/6/2022

11:00

8/9/2022

15:0026628 FUNDAMENTOS DE EDUCACIÓN MUSICAL

3Grupo

1.71.12

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

10/6/2022

11:00

8/9/2022

15:0026628 FUNDAMENTOS DE EDUCACIÓN MUSICAL

4Grupo

0.010.01 / 0.04

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/6/2022

8:00

7/9/2022

15:0026629 MATHEMATICS EDUCATION: GEOMETRY

1Grupo

0.020.02 / 0.05

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/6/2022

8:00

7/9/2022

15:0026629 DIDÁCTICA DE LA GEOMETRÍA

2Grupo

0.040.6 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/6/2022

8:00

7/9/2022

15:0026629 DIDÁCTICA DE LA GEOMETRÍA

3Grupo

0.050.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

2/6/2022

8:00

7/9/2022

15:0026629 DIDÁCTICA DE LA GEOMETRÍA

4Grupo



0.010.01 / 0.04

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

17/6/2022

8:00

6/9/2022

15:0026630 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES II

1Grupo

0.020.02 / 0.05

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

17/6/2022

8:00

6/9/2022

15:0026630 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES II

2Grupo

0.040.6 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

17/6/2022

8:00

6/9/2022

15:0026630 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES II

3Grupo

0.050.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

17/6/2022

8:00

6/9/2022

15:0026630 DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES II

4Grupo

0.010.06 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

21/6/2022

8:00

5/9/2022

15:0026631 DIDÁCTICA DEL MEDIO BIOLÓGICO Y GEOLÓGICO

1Grupo

0.020.08 / 0.09

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

21/6/2022

8:00

5/9/2022

15:0026631 DIDÁCTICA DEL MEDIO BIOLÓGICO Y GEOLÓGICO

2Grupo

0.040.10 /0.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

21/6/2022

8:00

5/9/2022

15:0026631 DIDÁCTICA DEL MEDIO BIOLÓGICO Y GEOLÓGICO

3Grupo



0.050.12 / 1.3

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

21/6/2022

8:00

5/9/2022

15:0026631 DIDÁCTICA DEL MEDIO BIOLÓGICO Y GEOLÓGICO

4Grupo

1.1

20/1/2022

11:00

0.01 / 0.07

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

11:0026690 DIDÁCTICA GENERAL Y CURRÍCULUM

1Grupo

1.3

20/1/2022

11:00

0.02 / 0.08

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

11:0026690 DIDÁCTICA GENERAL Y CURRÍCULUM

2Grupo

1.4

20/1/2022

11:00

0.05 / 0.12

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

11:0026690 DIDÁCTICA GENERAL Y CURRÍCULUM

3Grupo

 1.11

20/1/2022

11:00

0.04 / 0.11

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

11:0026690 DIDÁCTICA GENERAL Y CURRÍCULUM

4Grupo

1.12

20/1/2022

11:00

0.06 / 1.1

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:

Aula:

Fecha:

Hora:
Aula:

13/9/2022

11:0026690 DIDÁCTICA GENERAL Y CURRÍCULUM

5Grupo


